
KATARZYNA MOLEDA  

 

LIST MOTYWACYJNY 

 

W związku ze zwołaniem przez CCIFP na dzień 21 kwietna 2015 roku Walnego 

Zgromadzenia i wyborów członków do Rady CCIFP w Polsce, chciałabym zgłosić – w imieniu 

firmy Pola Design  - moją kandydaturę, do składu Rady Izby.  

Pozostaję w głębokim przekonaniu, że moje doświadczenia profesjonalne i 

motywacja do dalszej współpracy stanowić będą „wartość dodaną” dla Izby.  

Jestem Członkiem Rady Izby od roku 2011, aktywnie uczestnicząc w jej pracach 

zarówno, wspierając bieżące działania Rady jak i różne inicjatywy Izby uczestnicząc 

regularnie w konferencjach i spotkaniach.  

W Izbie organizowałam następujące konferencje:  

„Mobilność miejska w aglomeracjach europejskich „ Priorytety polskiej prezydencji”  

Na konferencji CCIFP poświęconej prognozom ekonomicznym na rok 2012, 

przedstawiłam ocenę sytuacji politycznej w Polsce po wyborach parlamentarnych. 

Newsletter o tematyce polityczno-gospodarczej publikowany na stronie internetowej Izby 

przez 3 lata był współredagowany przeze mnie.      

Aktywnie działam na rzecz rozwoju Izby Polsce aktywnie poszukując nowych firm 

członkowskich, udało mi się wprowadzić kilka firm polskich do Izby. Uczestniczę również w 

pracach nad opracowaniem dokumentu strategicznego „CCIFP w perspektywie 10 lat „.  

 Od blisko 20 lat jestem związana zawodowo z przedsiębiorstwami francuskimi 

funkcjonującymi w Polsce: Groupe Casino, Groupe Andre, Arcturus Group, Baltona SA z 

ramienia, których, również współpracowałam z Izbą.   

 

Obecnie, chciałbym kontynuować moje działania w Radzie CCIFP (CCI) , a w 

szczególności na rzecz dalszego strategicznego rozwoju i nowej polityki komunikacyjnej .  

Ponadto, chciałabym kontynuować moje działania na rzecz Klubu Kobiecego Biznesu, w 

którym się pracuje nad projektem poświęconym zawodowemu rozwojowi kobiet w Polsce. 

 

 Wierzę, że moje doświadczenia zawodowe, kompetencje nabyte przy rozwijaniu rożnych 

projektów, służyć będzie nadal Radzie i CCIFP oraz dalszemu dynamicznemu jej rozwojowi , 

a w szczególności realizacji pomysłów jej członków.   

    

Pozwalam sobie przekazać w załączeniu moje CV. 

 

Z wyrazami szacunku, 

Katarzyna Molęda 

POLA DESIGN  

 

 

     


